DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE PRÁTICA DE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE: AVALIAÇÃO PARASITÁRIA DE ALFACES (LACTUCA SATIVA
L.) EM SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE – PE de autoria de JOSÉ RONALDO OLIVEIRA
DE SOUSA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9808

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/9808